
ENGELLİLİK İNDİRİMİ 
 

ÜCRETLERİN VERGİLENDİRİLMESİNDE UYGULANACAK AYLIK 
ENGELLİLİK İNDİRİMİ TUTARLARI 

(01.01.2024 TARİHİNDEN İTİBAREN) 

I. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
6.900 TL 

% 80’ini kaybetmiş olanlar) 

II. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
4.000 TL 

% 60’ını kaybetmiş olanlar) 

III. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
1.700 TL 

% 40’ını kaybetmiş olanlar) 

ÜCRETLERİN VERGİLENDİRİLMESİNDE UYGULANACAK AYLIK 
ENGELLİLİK İNDİRİMİ TUTARLARI 

(01.01.2023 TARİHİNDEN İTİBAREN) 

I. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
4.400 TL 

% 80’ini kaybetmiş olanlar) 

II. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
2.600 TL 

% 60’ını kaybetmiş olanlar) 

III. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
1.100 TL 

% 40’ını kaybetmiş olanlar) 

ÜCRETLERİN VERGİLENDİRİLMESİNDE UYGULANACAK AYLIK 
ENGELLİLİK İNDİRİMİ TUTARLARI 

(01.01.2022 TARİHİNDEN İTİBAREN) 

I. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
2.000 TL 

% 80’ini kaybetmiş olanlar) 

II. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
1.170 TL 

% 60’ını kaybetmiş olanlar) 

III. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
500 TL 

% 40’ını kaybetmiş olanlar) 

ÜCRETLERİN VERGİLENDİRİLMESİNDE UYGULANACAK AYLIK 
ENGELLİLİK İNDİRİMİ TUTARLARI 

(01.01.2021 TARİHİNDEN İTİBAREN) 

I. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
1.500 TL 

% 80’ini kaybetmiş olanlar) 

II. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
860 TL 

% 60’ını kaybetmiş olanlar) 

III. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
380 TL 

% 40’ını kaybetmiş olanlar) 

ÜCRETLERİN VERGİLENDİRİLMESİNDE UYGULANACAK AYLIK 
ENGELLİLİK İNDİRİMİ TUTARLARI 

(01.01.2020 TARİHİNDEN İTİBAREN) 

I. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
1.400 TL 

% 80’ini kaybetmiş olanlar) 

II. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
790 TL 

% 60’ını kaybetmiş olanlar) 

III. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
350 TL 

% 40’ını kaybetmiş olanlar) 

ÜCRETLERİN VERGİLENDİRİLMESİNDE UYGULANACAK AYLIK 
ENGELLİLİK İNDİRİMİ TUTARLARI 

(01.01.2019 TARİHİNDEN İTİBAREN) 

I. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
1.200 TL 

% 80’ini kaybetmiş olanlar) 

II. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
650 TL 

% 60’ını kaybetmiş olanlar) 

III. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
290 TL 

% 40’ını kaybetmiş olanlar) 



ÜCRETLERİN VERGİLENDİRİLMESİNDE UYGULANACAK AYLIK 
ENGELLİLİK İNDİRİMİ TUTARLARI 

(01.01.2018 TARİHİNDEN İTİBAREN) 

I. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
1000 TL 

% 80’ini kaybetmiş olanlar) 

II. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
530 TL 

% 60’ını kaybetmiş olanlar) 

III. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
240 TL 

% 40’ını kaybetmiş olanlar) 

ÜCRETLERİN VERGİLENDİRİLMESİNDE UYGULANACAK AYLIK 
ENGELLİLİK İNDİRİMİ TUTARLARI 

(01.01.2017 TARİHİNDEN İTİBAREN) 

I. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
900 TL 

% 80’ini kaybetmiş olanlar) 

II. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
470 TL 

% 60’ını kaybetmiş olanlar) 

III. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
210 TL 

% 40’ını kaybetmiş olanlar) 

ÜCRETLERİN VERGİLENDİRİLMESİNDE UYGULANACAK AYLIK 
ENGELLİLİK İNDİRİMİ TUTARLARI 

(01.01.2016 TARİHİNDEN İTİBAREN) 

I. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
900 TL 

% 80’ini kaybetmiş olanlar) 

II. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
460 TL 

% 60’ını kaybetmiş olanlar) 

III. Derece Engelliler (Çalışma gücünün asgari  
210 TL 

% 40’ını kaybetmiş olanlar) 

 
 
 

 Güncelleme Tarihi: 06.01.2024 


